ZARZADZENIE NR 262/2023
BURMISTRZA PISZA

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2023 roku

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zwigzku z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641,
1693 i 1872), Burmistrz Pisza zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2023 roku zgodnie z zalgcznikiem do
niniejszego zarzgdzenia:

Woydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 14 grudnia 2023 r.

Zastepca Burmistrza

Janusz Puchalski



Woydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zatgcznik do Zarzgdzenia Nr 262/23 Burmistrza Pisza z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziat
855

Rozdziat

85502

Paragraf

4110
4120
4210
4260
4300

4700

Tresc¢
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Razem:

Przed zmianag

13 176 040,00

12 901 000,00

42 256,00
5 923,00
26 830,00
7 976,00
16 467,00

2 300,00

17 507 692,60

Zmiana

0,00

0.00

-209,00
-30,00
806,00
-632,00
657,00

-592,00

0,00

Po zmianie

13 176 040,00

12 901 000,00

42 047,00
5 893,00
27 636,00
7 344,00
17 124,00

1708,00

17 507 692,60
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